UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v mời tham dự tập huấn trực tuyến

về “Hướng dẫn công tác truyền thông

cấp cứu tai nạn giao thông, các văn

bản quy phạm pháp luật liên quan đến

cấp cứu tai nạn giao thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 443/GM-KCB ngày 05/12/2021 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế tập huấn về “Hướng dẫn công tác truyền thông cấp

cứu tai nạn giao thông, các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến cấp cứu

tai nạn giao thông;.

Nhằm cập nhật kiến thức về công tác cấp cứu tai nạn giao thông; Sở Y tế

đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự tập huấn trực tuyến tại đơn vị như sau:

1. Thành phần

  - Bệnh viện công lập và ngoài công lập: Đại điện lãnh đạo; Trưởng các

khoa, phòng: Kế hoạch tổng hợp, Khoa Khám bệnh, Khoa Hồi sức tích cực.

   - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố: Đại điện lãnh đạo, các

khoa, phòng, trưởng  các Trạm y tế.

 2. Thời gian

 Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30, ngày 07/12/2021 (Thứ Ba).

(Gửi nội dung, chương trình kèm theo công văn này)

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T17:18:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-06T17:40:02+0700

		2021-12-06T17:40:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T17:40:27+0700